
Direcciones de Programas
Programa Pastor/Maestro Sitio Web Teléfono

A Cesar lo que es del Cesar Daniel Dominguez centrofamiliarcristiano.net 281-340-2400

A Tiempo y Fuera de Tiempo Henry Tolopilo ministerioatiempo.org

A Través de la Biblia Samuel Montoya atravesdelabiblia.org 800-880-5339

Aviva Nuestros Corazones Nancy D. Wolgemuth
Patricia de Saladin avivanuestroscorazones.com 800-569-5959

Ayer, Hoy y Siempre
Para el Camino Hector Hoppe paraelcamino.com 800-972-5442

Camino a la Libertad Ramon Muñoz camino@transmundial.org 416-739-6277

Clasificación A Natán Díaz clasificaciona.com

Conociendo Más Timoteo Modrow 832-438-3069

Consejo Biblico Donaldo Strong consejobiblico.com

Correr para Ganar Erwin Lutzer
twr360.org

919-460-3743

Cruzada con Luis Palau
Luis Palau Responde Luis Palau luispalau.net 503-614-1500

Cultura Financiera Andrés Panasiuk culturafinanciera.org 404-474-2676

De Pareja a Pareja Jorge y Lorena Gamboa deparejaapareja.com

Desencadenado Pacific Garden Mission unshackled.org 312-922-1462

Dr. Lucas Lemuel Larrosa
rtm360.org

El Amor que Vale Adrian Rogers
Lenin De Janon eaqv.org 901-382-7900

El Camino de la Vida Cornelio Rivera elcaminodelavida.org 574-267-8821

El Contacto Cristiano Ricardo Robinson twr360.org 866-725-2272

El Rincón de la Naturaleza Miguel A. Jacinto amistad@radioamistad.net 713-520-7900

En Contacto Charles Stanley
Jose "Chema" Reinoso encontacto.org 800-303-0033

Encuentro Ernesto Pinto encuentro.ca 800-565-1810

Enfoque a la Familia Sixto Porras enfoquealafamilia.com 800-434-2345

Gracia a Vosotros John MacArthur
Henry Tolopilo gracia.org 866-547-2242
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Hombres de la A a la Z Félix Abreu
Joaquín Disla twr360.org

Jungla Semantica Hector Leites
Esteban Larrosa rtm360.org

La Academia Cristiana Abelardo Limon academiacristiana.org 956-787-8889

La Biblia Dice
Palabras de Amor Pablo Logacho labibliadice.org

La Creación Proclama su 
Gloria Elia María García amistad@radioamistad.net 877-772-6446

La Hermandad Cristiana Gilberto Dávila hermandadcristiana.org 800-757-8439

La Hora de la Reforma Guillermo Serrano ministerioreforma.com 708-371-8700

Linaje de Campeones Jhonny Perez
Claudio Santuch linajedecampeones.org 800-456-7897

Luis Palau Responde Luis Palau luispalau.net 305.670.3161

Manantial de Vida Eliezer Santiago manantialdevida@icesh.org 713-947-2466

Momento Decisivo David Jeremiah
Miguel Ángel del Castillo momentodecisivo.org 800-880-8296

Momentos de la Creación Milton De los Santos twr360.org 800-422-4253

Mostrando el Camino Dr. Michael Youssef twr360.org/unapalabracontigo

Mujeres de Esperanza Sonia Larrosa proyectoana.org 800-880-5339

Mundo Cristiano mundocristiano.org

Nuestro Pan Diario  nuestropandiario.org

Pautas para Vivir Harold Sala/Eduardo Palacio twr360.org 949-582-5001

Pensemos Rovi Zacharías
rzim.org

770-449-6766

Punto de Cambio Juan Carlos Heredia sugarcreekenespanol.net 281-242-2858

Siempre Amigas Mónica López de Silva siempreamigas.org

Tesoros Para Niños Tio Charlie
twr360.org

616-451-2009

Tierra Firme Salvador Dellutri
 Esteban Larrosa tierrafirmertm.org 800-880-5339

Tu Historia Preferida Tio Daniel y Tia Elena tuhistoriapreferida.com 800-847-8854
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Una Palabra Contigo Ron Hutchcraft twr360.org/unapalabracontigo 800-880-5339

Un Mensaje a la Conciencia Carlos Rey conciencia.net 949-645-0676

Un Momento con Alberto 
Mottesi Alberto Mottesi albertomottesi.org 714-265-0400

Vida en Familia Hoy Dennis Rainey/Vicente Viera vidaenfamilia.org 800-358-6329

Vision Para Vivir Charles Swindoll
Carlos A. Zazueta visionparavivir.org 800-898-4847

Vivir Mejor Daniel Catarisano dcmonline.org


